
Gydytojo neurologo pareigybė  

Šias pareigas einančio darbuotojo funkcijos yra šios: 

• įvertina mokinių (vaikų) organinius centrinės nervų sistemos pažeidimus, nustato 

etiologijos  bei gilumo laipsnį. Surenka gyvenimo, šeimos neurologinę anamnezę; 

• įvertina vaiko emocinę būseną ir adaptacijos galimybes, išaiškina neurologinius 

sutrikimus, jų lokalizaciją, pažeidimo laipsnį ir galimą poveikį atskirų psichinių 

funkcijų formavimuisi. Numato ir rekomenduoja medicinines fizioterapines priemones 

bei specialistų konsultacijas optimaliam sutrikusių funkcijų plėtojimui, koregavimui; 

• derina medicininio įvertinimo išvadas su psichologinio, pedagoginio, logopedinio 

tyrimo duomenimis, rezultatais. Vertina ir analizuoja siuntimus, išrašus iš medicinos 

dokumentų, asmens sveikatos istorijų išrašus; 

• nustato vaiko socialinės raidos, elgesio ir emocijų problemas. Kokybiškai pildo 

atskaitomybės dokumentus; 

• įvertina lėtinių somatinių bei neurologinių sutrikimų įtaką ugdymui(si); 

• konsultuoja tėvus (globėjus, rūpintojus), teikia informaciją, pasiūlymus dėl specialiųjų 

poreikių mokinių (vaikų) ugdymo(si); 

• tvarko ir pildo savo veiklos dokumentus. 

 

_________ 

 


